

香港交易所資訊服務有限公司(香港交易及結算所有限公司全資附屬公司)

HKEX INFORMATION SERVICES LIMITED

(A wholly-owned subsidiary of Hong Kong Exchanges and Clearing Limited)

2024 年 5 月 3 日 以電子郵件傳送

參考編號: MDD/24/306

致: 直接接駁的證券市場數據供應商、內部使用者及應用服務供應商 (ASPs) (統稱「客戶」);

及獨立軟體供應商(ISVs)

抄送: 間接接駁的證券市場數據供應商及內部使用者

香港交易所領航星市場數據平台 - 證券市場(OMD-C)及內地市場數據樞紐(MMDH)就有關滬港通及深港通下北向交易的市場信息披露調整之安排 - 推出前測試

請參照於 2024 年 4 月 12 日 (參考號: MDD/24/233) 發出的客戶通知及由香港聯合交易所有限公司發出的交易所通告(參考編號: CT/058/24) · 隨着實習環節已於 2024 年 4 月 27 日順利完成 · 北向交易的市場信息披露調整之推出前測試將於 2024 年 5 月 11 日 (星期六) 進行。

客戶如欲參與**選擇性的**是次推出前測試,請於2024年5月8日(星期三)或之前填妥及提交<u>線上登</u> 記表格。推出前測試的測試詳情將於2024年5月9日(星期四)發送給已報名的測試聯繫人。

推出前測試成功完成後,交易所將確認並公佈相關調整的實施安排。客戶及 ISV 已登記的主要、技術及 PRT 測試聯繫人將收到電子郵件通知。

如若發生意外事故影響是次推出·Stock Connect Daily Quota Balance (80)及 Stock Connect Market Turnover (81)信息的內容和發放頻率將會維持現狀。 雖然 OMD-C 及 MMDH 在接口上沒有構成任何改變,但客戶及 ISV 將會收到電子郵件通知,以根據其需要執行系統轉回程序。

有關於 OMD-C 及 MMDH 披露北向交易的市場信息的調整之內容詳情,請參照較早前發出的客戶 通知(參考號: MDD/24/233)。

如有查詢,請致電(852) 2211 6558 或電郵至 IVSupport@hkex.com.hk。



市場科 市場數據部 數據連通及支援 副總裁 李百勤

附件: 交易所通告(中文版本)

本通告以英文刊發,此為中譯。本文中字義或詞義與英文本有所出入,概以英文原文為準。